Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com2
SY
ST
ÈM
ES
 D
’A
SP

 M
U
R
A
L
A u t o m o t i v e
W o r k s h o p  e q u i p m e n t s
APN1 AVEC TUYAU, BUSE ET SUPPORT
APN1 Ø 75
Modèle Code Description Puissance moteur
kW
Débit
m3/h
Alimentation
V/Hz
APN10075050000 Aspirateur mural APN1 avec tuyau TGA Ø 75 mm -
L. 5 m - Buse en caoutchouc BGN1 -
Support mural SM
1,1 450 230/1/50
APN10075075000 Aspirateur mural APN1 avec tuyau TGA Ø 75 mm -
L. 7,5 m - Buse en caoutchouc BGN1 -
Support mural SM
1,1 450 230/1/50
APN10075100000 Aspirateur mural APN1 avec tuyau TGA Ø 75 mm -
L. 10 m - Buse en caoutchouc BGN1 -
Support mural SM
1,1 450 230/1/50
APN1 Ø 100
Modèle Code Description Puissance moteur
kW
Débit
m3/h
Alimentation
V/Hz
APN10100050000 Aspirateur mural APN1 avec tuyau TGA Ø 100 mm  -
L. 5 m - Buse en caoutchouc BGN3 -
Support muraL SM
1,1 700 230/1/50
APN10100075000 Aspirateur mural APN1 avec tuyau TGA Ø 100 mm -
L. 7,5 m - Buse en caoutchouc BGN3 -
Support mural SM
1,1 700 230/1/50
APN10100100000 Aspirateur mural APN1 avec tuyau TGA Ø 100 mm -
L. 10 m - Buse en caoutchouc BGN3 -
Support mural SM
1,1 700 230/1/50
ACCESSOIRES

ARTF0000000125 Raccord rapide en Ertalon - demi-joint femelle - pour tuyau flexible
Ø 125 mm
ARTM0000000125 Raccord rapide en Ertalon - demi-joint mâle - pour tuyau flexible
Ø 125 mm (pour rallonge tuyau)
ARBM0000000150 Raccord rapide en Ertalon - demi-joint mâle - pour embout en caoutchouc
Ø 150 mm
ARTF0000000150 Raccord rapide en Ertalon - demi-joint femelle - pour tuyau flexible
Ø 150 mm
ARTM0000000150 Raccord rapide en Ertalon - demi-joint mâle - pour tuyau flexible
Ø 150 mm (pour rallonge tuyau)
Raccords en acier
galvanisé avec pinces
pour déconnexion/
connexion rapide
Code Description
ART0METPIN125F Raccord rapide en acier galvanisé avec pinces latérales pour tuyau Ø 125 mm -
Femelle
ART0METPIN125M Raccord rapide en acier galvanisé avec pinces latérales pour tuyau Ø 125 mm -
Mâle
ART0METPIN150F Raccord rapide en acier galvanisé avec pinces latérales pour tuyau Ø 150 mm -
Femelle
ART0METPIN150M Raccord rapide en acier galvanisé avec pinces latérales pour tuyau Ø 150 mm -
Mâle
ART0METPIN200F Raccord rapide en acier galvanisé avec pinces latérales pour tuyau Ø 200 mm -
Femelle
ART0METPIN200M Raccord rapide en acier galvanisé avec pinces latérales pour tuyau Ø 200 mm -
Mâle
3
Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com 5
SY

 M
U
R
A
L
A u t o m o t i v e
W o r k s h o p  e q u i p m e n t s
ACCESSOIRES
Raccords en acier
galvanisé à baïonnette
pour déconnexion/
connexion rapide
Code Description
ART00MET000751 Raccord rapide à baïonnette en tôle galvanisée pour tuyau Ø 75 mm - Femelle
ART00MET000752 Raccord rapide à baïonnette en tôle galvanisée pour tuyau Ø 75 mm - Mâle
ART00MET001001 Raccord rapide à baïonnette en tôle galvanisée pour tuyau Ø 100 mm - Femelle
ART00MET001002 Raccord rapide à baïonnette en tôle galvanisée pour tuyau Ø 100 mm - Mâle
ART00MET001251 Raccord rapide à baïonnette en tôle galvanisée pour tuyau Ø 125 mm - Femelle
ART00MET001252 Raccord rapide à baïonnette en tôle galvanisée pour tuyau Ø 125 mm - Mâle
Support mural Code Description
APN00000000SM1 Support mural simple pour tuyau TGA
APN00000000SM2 Support mural double pour tuyau TGA
PIÈCES DÉTACHÉES